Multifunktionsgerät | Relais multifonctions | Multifunction device
CRV4 | CSV4
Relais multifonctions CRV4 / CSV4
•	 13 mm boîtier économisant l'espace
•	 Relais contact inverseur 6A / Semiconducteur 1.5 A,
anti-court-circuit
•	 16 fonctions de temps
•	 Minuterie cage d'escalier

CRV4 | CSV4
Ansteuerung | Contrôle | Control
Bestellbeispiel | Exemple de commande |
Ordering example
Multifunktionsgeräte | Relais multifonctions | Multifunction device
CRV4
t (t1) t2 (G/H1) t2 (G/H2)
0.6 s 50 ms–0.6 s 60 ms 0.6 s
6 s 0.5 – 6 s 0.6 s 6 s
60 s 5 – 60 s 6 s 60 s
6 m 0.5 – 6 m 0.6 m 6 m
60 m 5 – 60 m 6 m 60 m
6 h 0.5 – 6 h 0.6 h 6 h
60 h 5 – 60 h 6 h 60 h
CSV4
t (t1) t2 (G/H1) t2 (G/H2)
10 ms 0.8 – 10 ms 1 ms 10 ms
0.1 s 8 – 100 ms 10 ms 0.1 s
1 s 0.08 – 1 s 0.1 s 1 s
10 s 0.8 – 10 s 1 s 10 s
1 m 0.08 – 1 m 6 s 1 m
10 m 0.8 – 10 m 1 m 10 m
1 h 0.08 – 1 h 6 m 1 h
10 h 0.8 – 10 h 1 h 10 h
Sonderzeichen
CT32/ UC115V≂
DCUCAC
weiss
schwarz
Sonderzeichen
CT32/ UC115V≂
DCUCAC
weiss
schwarz
Sonderzeichen
CT32/ UC115V≂
DCUCAC
weiss
schwarz
90 45
13 44 11
BS13- K
BS13- G
(incl. paper) EXT POT
100K Ω
max. 50 m
Einbau-
potentiometer
SP-01/100K
TS
 3
5
EXT   POT
EXT   POT
Z1 Z2
Q
R
B1
A2 A1
K +
+–
Z1 Z2
15 18
16 B1
R
A2 A1
+–
/
UC
1
2
3
4
5 6